# 青の煌めきあおもり巨スポ・喧スポ

# MUTSU

# 協養集

国スポ・障スポ開催を盛り上げ、全国からの来場者をおもてなしするため、 企業、団体の皆様からの協賛を募集しています。

ご支援よろしくお願いします!

## 開 催 時 期

### 青の煌めきあおもり国スポ(第80回国民スポーツ大会)

会期前開催 令和 8 年 9 月 3 日  $(\pi)$  ~ 令和 8 年 9 月 1 3日  $(\pi)$  本 会 期 令和 8 年 1 0月 1 0日  $(\pm)$  ~ 令和 8 年 1 0月 2 0日  $(\pm)$ 

### 青の煌めきあおもり障スポ(第25回全国障害者スポーツ大会)

令和 8 年10月23日(金)~ 令和 8 年10月26日(月)



#### 協賛について

青の煌めきあおもり国スポ・障スポむつ市実行委員会(以下「市実行委員会」)では、以下の観点から企業・団体の皆様からのご協力とご支援をいただきたいと考えております。

- (1) 事故、感染症等への対策をした、安心・安全な大会運営
- (2) 市民の気勢が込められた、熱く楽しい大会の開催
- (3) 全国から訪れる選手等に対する、市民一体の心のこもったおもてなし
- (4) むつ市の多彩な魅力の発信

協賛の受付は、むつ市開催競技の終了(令和8年10月26日)までです。



#### 協賛お申込みの流れ

#### 1. 実行委員会へのご連絡

- まずは事務局へ、ご連絡ください。
- ・ 連絡フォーム(特設 HP 掲載)、ファクス、電話、利用しやすい方法でお願いします。
- 連絡いただき次第、協賛の意向確認、お打ち合わせの日程等を調整いたします。

#### 2. お打ち合わせ

- ・ 協賛制度の説明をさせていただきます。
- ・ 協賛物品の選定・制作・納品の日程の調整を行います。
- ・ 協賛物品の想定額によって、ホームページ掲載、市実行委員会からの謝意実施の調 整を行います。
- ・ 上記内容の調整が済みましたら、協賛申込書にご記入・ご提出いただきます。

#### 3. 協賛物品の発注・納品

- ・ 協賛物品の規格、デザイン等を市実行委員会と協議のうえ、任意の製作者に発注し ていただきます。
- 物品によっては、発注等を市実行委員会に一任いただくことも可能です。

#### 4. 協賛物品の受領

- 発注した物品を市実行委員会に納品していただきます。
- ・ 物品等確認後、協賛受領書を発行いたします。

#### 5. 感謝状等の贈呈の実施

- ・ 実行委員会の基準に応じて感謝状等を贈呈いたします。
- ホームページ等へ掲載いたします。



#### 協賛いただきたい物品の例

- ・ 広報・啓発 ボールペン、エコバック、付箋、メモ帳 等
- ・ おもてなし のぼり旗、横断幕 等
- ・ そ の 他 事務用機器、倉庫、自動車 等(貸与を含む)





#### 注意事項

- ・ 物品は必要数になり次第、受入れを締め切ります。お早目に申し込みください。
- ・ 協賛者名の表示を行うことができる物品がありますが、使用場所、表示面積、表示 内容等に規定があります。
- ・ 協賛の趣旨に反する物など、受付しない物品があります。



青の煌めき あおもり国スポ・障スポ むつ市実行委員会事務局 (むつ市 市民生活部 国スポ・障スポ推進課)

電 話 番 号 : 0175-22-1111 (内線 2481, 2482)

ファクス番号:0175-22-5825

特設ホームページ:https://www.city.mutsu.lg.jp/kokuspo/kyosan.html

